
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 17 lutego 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352) – zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję sześcioosobowy skład przedstawicieli pracowników wybranych przez załogę do 

reprezentowania jej interesów zwany Komisją Socjalną do prac związanych  

z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych.  

 

§2 

Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Sitnie. 

 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 20/2019 Wójta Gminy Sitno z dnia 26 marca 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Socjalnej.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

Do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Sitno 

 

 

SKŁAD KOMISJI SOCJALNEJ 
 

 

1. Joanna Dziuba 

2. Joanna Maksymowicz-Kapusta 

3. Agnieszka Kropornicka 

4. Ewa Zerhan 

5. Krzysztof Maluga 

6. Robert Mazurek 


